ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2023 г.

г. Хабаровск

№ 96/951-8

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии

Хабаровского края от 18 декабря 2012 года №57/455-6 «О единой

нумерации избирательных участков на территории Хабаровского края»

в связи с упразднением избирательного участка на территории

района имени Лазо Хабаровского края

Принимая во внимание постановление главы муниципального района

имени Лазо от 05 декабря 2023 года № 1354-па «О внесении изменений в

приложение к постановлению администрации  муниципального района

имени Лазо Хабаровского края  от 27.12.2012 № 400-па «Об образовании

избирательных участков», которым упразднен избирательный участок № 586

в соответствии с подпунктом «б» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Избирательная комиссия Хабаровского края  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению Избирательной

комиссии Хабаровского края от 18 декабря 2012 года №57/455-6 в части

нумерации и количества избирательных участков района имени Лазо

согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию района имени Лазо.

3. Направить настоящее постановление главе муниципального района

имени Лазо Хабаровского края.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края А.А. Костюченко.

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Избирательной

комиссии Хабаровского края

от 14 декабря 2023 г. № 96/951-8

Изменения в единую нумерацию избирательных участков

Хабаровского края

Строку 12 изложить в следующей редакции:

12 Муниципальный район имени Лазо

571-573, 575-583,

585, 587-594, 596-

598, 600, 602, 603,

605, 607, 610, 612-

625

44

Строку «Итого:» изложить в следующей редакции

 Итого:  743